



Hasnæs Vandværk A.m.b.A

c/o Svend-Erik Klein, Akacievej 20, 8400 Ebeltøft
CVR-nr. 34 67 62 24

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
bestyrelsesmøde den 25. april 2025

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-13
Anvendt regnskabspraksis	14-16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasnæs Vandværk A.m.b.A
c/o Svend-Erik Klein
Akacievej 20
8400 Ebeltøft

CVR-nr.: 34 67 62 24
Stiftet: 1. januar 2013
Kommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Svend-Erik Klein, formand
Flemming Steiner Pedersen, næstformand
Benny Krogh
Claus Bjerring
Per Abildskov

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i overensstemmelse med den til enhver tid gældende vandforsyningslov og det for vandværket fastsatte regulativ at forsyne ejendomme inden for vandværkets forsyningsområde med godt og tilstrækkeligt vand til lavest mulige driftsbidrag, som foruden driftsomkostninger skal dække forsvarlige afskrivninger af anlæg og rimelige henlæggelser til fornyelser og nødvendige udvidelser, samt at varetage medlemmernes fælles interesse vandforsyningsspørgsmål samt deraf afledte forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske

Årets resultat, der viser et overskud på kr. 67.892 (overdækning) anses for tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

		2024 Kr.	2023 Kr. (Ej revideret)	2025 Kr. Budget (Ej revideret)
	Note			
Nettoomsætning	1	834.293	697.995	896.000
Produktionsomkostninger	2	-559.907	-418.673	-529.000
Bruttoresultat		274.386	279.322	367.000
Administrationsomkostninger	3	-302.854	-291.318	-367.000
Andre driftsindtægter	4	0	11.598	0
Driftsresultat		-28.468	-398	0
Finansielle indtægter	5	28.870	400	0
Finansielle omkostninger	6	-402	-2	0
Årets resultat		0	0	0

Balance 31. december

Aktiver	Note	2024 kr.	2023 (Ej revideret) kr.
Grunde og bygninger		1.193.838	1.274.700
Ledningsnet		1.319.249	1.432.866
Inventar og installationer		389.204	259.114
Materielle anlægsaktiver	7	2.902.291	2.966.680
Anlægsaktiver		2.902.291	2.966.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8	619.361	641.654
Periodeafgrænsningsposter		23.881	25.196
Tilgodehavender		643.242	666.850
Likvide beholdninger	9	1.646.928	1.655.835
Omsætningsaktiver		2.290.170	2.322.685
Aktiver		5.192.461	5.289.365
Passiver			
Opskrivningshenlæggelse		980.769	1.208.498
Egenkapital		980.769	1.208.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10	179.977	20.776
Anden gæld	11	327.712	423.981
Overdækning		3.704.003	3.636.110
Kortfristede gældsforpligtelser		4.211.692	4.080.867
Gældsforpligtelser		4.211.692	4.080.867
Passiver		5.192.461	5.289.365

Egenkapitalopgørelse

kr.	Opskrivningsh nlæggelse
Egenkapital 1. januar 2024	1.208.498
Andre lovpligtige bindinger	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-227.729
Egenkapital 31. december 2024	980.769

Noter

	2024	2023 (Ej revideret)	2025 - Budget (Ej revideret)
	kr.	kr.	kr.
1 Nettoomsætning			
Fast bidrag	512.459	510.451	550.000
Variabel bidrag	162.125	166.300	165.000
Faktureret manuelt	1.360	1.045	0
Tilslutningsafgifter	73.710	24.500	25.000
Målerleje	118.722	118.397	138.000
Rykkergebyr	12.205	16.680	10.000
Gebyr uden moms	3.400	4.200	3.000
Modtaget afgift	207.082	212.923	0
Betalt afgift	-207.082	-223.688	0
Faktureret arbejde	17.380	4.096	5.000
Måleroplysninger spildevand	424	387	0
Gebyr for aflæsning af måler	400	0	0
Årets over-/underdækning	-67.892	-137.296	0
	834.293	697.995	896.000

2 Produktionsomkostninger			
El	52.188	44.248	55.000
Elafgift	-23.607	-11.090	-25.000
Vedligeholdelse og reparationer	184.440	152.770	220.000
Vandprøver m.v.	57.759	21.807	30.000
Forsikringer	10.428	9.045	12.000
Rejsegodtgørelse	23.634	9.791	30.000
Ejendomsskat	140	0	0
Ledningsregistreringer	43.245	18.435	0
Konsulentbistand	0	0	10.000
Arbejdstøj	0	0	20.000
Løn driftspersonale	68.617	38.350	75.000
ATP - Bidrag	99	0	0
Bygninger og borer	80.862	80.862	85.000
Forsynings- og stikledninger	181.416	180.060	185.000
Driftsmidler og inventar	108.415	102.124	110.000
Tilbageførte afskrivninger på opskrivning i 2010	-227.729	-227.729	-278.000
	559.907	418.673	529.000

Noter

	2024 kr.	2023 (Ej revideret) kr.	2025 - Budget (Ej revideret) kr.
3 Administrationsomkostninger			
Kontorartikler/tryksager	746	1.902	1.300
Hjemmeside	4.436	6.953	6.000
Lønssystem	883	484	1.000
Telefon	13.479	12.158	14.000
Regnskab og administration	68.992	67.864	75.000
Revisorhonorar	24.800	9.450	12.000
Kontingenter	9.662	9.330	8.000
PBS gebyrer	11.086	11.587	12.000
Porto og gebyrer	55	0	0
Faglitteratur/tidsskrifter	3.043	1.431	5.000
IT-udgifter	46.274	43.429	50.000
Gaver og blomster	6.000	6.875	6.000
Kursusudgifter	2.950	1.300	15.000
Mødeudgifter og bestyrelsesudgifter	23.468	27.858	30.000
Stempel og gebyr	2.055	3.161	3.000
Kassedifferencer	1	0	0
Bestyrelseshonorar	80.000	85.300	100.000
Mindre nyanskaffelser	4.924	1.000	0
Tab på debitorer	0	1.236	0
Annoncer	0		1.700
Ledningsregistrering og kortmateriale	0		27.000
	302.854	291.318	
4 Andre driftsindtægter			
Forsikringserstatning	0	11.598	0
	0	11.598	0
5 Finansielle indtægter			
Renter, pengeinstitutter	28.870	400	0
	28.870	400	0
6 Finansielle omkostninger			
Kreditorer	402	2	0
	402	2	0

Noter

7 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Ledningsnet	Inventar og installationer
Kostpris 1. januar 2024	4.203.078	9.002.978	1.340.471
Tilgang	0	67.799	238.505
Kostpris 31. december 2024	4.203.078	9.070.777	1.578.976
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.928.378	7.570.112	1.081.357
Årets afskrivninger	80.862	181.416	108.415
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	3.009.240	7.751.528	1.189.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.193.838	1.319.249	389.204

8 | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	619.361	641.654
	619.361	641.654

9 | Likvide beholdninger

Djurslands Bank - Erhvervskonto	218.058	1.655.835
Djurslands Bank - Indlån	1.428.870	0
	1.646.928	1.655.835

10 | Leverandører af varer og tjenesteydelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.977	20.776
	179.977	20.776

11 | Anden gæld

A-skat og AM-bidrag	19.695	12.965
ATP og sociale omkostninger	99	0
Afgift ledningsført vand	207.083	223.148
Moms	100.835	187.868
	327.712	423.981
